asker nüfusunun tespitine dayanan bu kaynaklar, kayıt altına alınan nüfusun hem nicel,

hem de nitel özellikleri hakkında son derece zengin bilgiler sunmaktadır. Bu tez

çalıĢmasında, bu kaynaklardan birisi olan ġuhud Kazası‟na ait 1716 numaralı Nüfus

Defteri‟nin transkripsiyonve değerlendirmesi yapılmaya çalıĢılmıĢtır.Hicri1253(Miladi

1837-1838)tarihine ait kayıtları içeren defterin her bir sayfası tablo halinde

transkripsiyon edilmiĢ ve buradan elde edilen bilgiler çerçevesinde değerlendirmeye

tabi tutulmuĢtur. ÇalıĢmanın değerlendirme kısmında, bahis konusu tarihte

Hüdavendigar Eyaleti‟ne bağlı Karahisar-ı Sahib Sancağı‟nın kazalarından birisi